
Uchwała Nr III/W/365/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 kwietnia 1999 r.

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli przebiegu procesu 
inwestycyjnego w budynku przy ul. Chodkiewicza 1.

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 1996 
r. Nr 13, poz. 74;����������	
���
�����
������	
���������
������	
������	�
�����
�������

��	
��������
������	
���������
������	
���������

�����	
���������
������	
������	�


�����
����
������	
�
�
������
������	
�

�������	���
����������������� !��

��"�	#!��!���$#�%�� &���stanowiącego Załącznik nr 3 do Statutu Miasta Szczecina, 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 2 grudnia 
1996 r. (Dz.Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 22 poz. 159 z dnia 16 grudnia 1996 r.) zmienionej 
Uchwałą Nr XLVI/569/98 	 dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 12, 
poz. 78 z dnia 1 czerwca 1998 r.)

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli przebiegu procesu inwestycyjnego w 
budynku przy ul.�'(�$)��"�*	��



����

��������

����

Kontrola powinna być zakończona do 30 czerwca 1999 r., a jej wyniki przedstawione na sesji 
w miesiącu lipcu 1999 r.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc��


Przewodniczący Rady
Janusz Chudzyński


